

Generalforsamling FS22

Koldingfjord Hotel 2.11.22

Valg af dirigent.

Birgitte Dissing er valgt enstemmigt.

Valg af referant

Susanne Lemmike (sekretær i bestyrelsen) er valgt enstemmigt.

Valg af stemmetællere

Belise og Lotte melder sig og er dermed valgt enstemmigt.

Bestyrelsens beretning.

Marie, Jane og Hanne deles om opgaven.

Se separat dokument (for al nemheds skyld)

Spørgsmål / debat

- Forslag om at overveje at forhandlerne deles op – så der er nogen den ene dag og nogen andre dagen efter.
Det vil blive drøftet videre i bestyrelsen og på sigt med forhandlerne.
- Hvordan kan vi få flere deltagere til at deltage i landskursus? Når det er arbejdsgiver der betaler for at deltage på landskursus er lige meget – men incitamentet er ikke stort for at betalende kontingent. Hvordan kan man få flere medlemmer af FS22.
Der er til dialogmøderne med DSR kommet forslag op om at hvert medlem af DSR frit vil skulle kunne vælge at være medlem af ét fagligt selskab, så det vil vi blive ved med at skubbe på, for fra vores synspunkt vil det give god mening og særligt med det fokus på at DSR gerne vil styrke de faglige selskaber og vores faglighed.

Bestyrelsens beretning bliver godkendt.

Regnskabs gennemgang ved kasser Hanne.

Se separat dokument (for nemheds skyld)

Der er ingen spørgsmål til regnskabet og det er godkendt.

Budgetgennemgang for 2023 ved kasser Hanne.

Vores revisor fra DSR er desværre sygemeldt, så derfor har Hanne selv lavet et overslag med udgangspunkt i de foregående år. ’

Der stilles spørgsmål ved om man evt. vil kunne få et værelse dagen før landskursus og evt. til en reduceret pris – det tager bestyrelsen med videre.

Budgettet er godkendt enstemmigt.

Indkomne forslag er der ikke kommet nogen ind, så der er ikke noget at stemme om.

Derfor går vi over til en debat;

Der tales igen om hvorvidt det vil give mening at forhandlere er delt op over to dage?

Et argument i mod vil være at der vil kunne være for stor kø til at tale med forhandlerne.

Enkelte steder må de stort set ikke få besøg af forhandlerne, så derfor er landskursus en mulighed for at få set og talt med forhandlerne.

Hvis vi kun ville have forhandlere én dag, så skal der sættes mere tid af til det.

En mulighed ville være at forhandlerne kom den sidste dag, så vi fik ”gensynsglæden” og netværke – men vi taler også om det kan være omvendt.

Det er en kunst at finde balancen mellem fagligt indhold, forhandlere og networking.

Forslag om stående frokost på dag to til mere tid ved standbesøg.

Graduering af standleje, hvor nogen af dem med store budgetter vil kunne ”købe” sig ind på at afholde symposium. – vi fortæller at de store i forvejen betaler dobbeltstandleje og i øvrigt sponsorere legater og tilbagemeldningerne er at de små føler sig klemte og ”ædt” af de store forhandlere.

Vi skal huske at vores arbejdsgivere også kigger på programmet og der skal være fagligt forsvarligt.

Vi sørger også for at holde for øje at der skal være for novicen og eksperten.

Valg til bestyrelsen

Marie modtager genvalg for et år og er enstemmigt genvalgt.

Kasser Hanne er på genvalg for to år og er enstemmigt valgt.

Henriette Pape melder sig til valg til suppleant og det er enstemmigt valgt.

Valg til faglig revisor og her har Anette fra Vejen Kommune meldt sig og er enstemmigt valgt.

Valgkomite, som skal forsøge at finde nye mulige kandidater til bestyrelsen

Ulla Skræp har et år endnu

Tove.... Er valgt enstemmigt til to år.

Nyt fra ECET

Der er ikke meget at berette fra året.

For nuværende er det Marie og hun ønsker at anden overtager – her stiller Flemming sig til rådighed og er enstemmigt valgt.

Kontingent vil blive betalt af FS22

Man forpligtiger sig til at holde sig orienteret og fremlægge på generalforsamlingen.

Nyt fra WECT

Jette Kundal er ikke tilstede ved dette års generalforsamling, så Birgitte Dissing ridser kort op.

Evt.

IBDM kongres i Kbh. næste år

Det koster 25 euro om året.

OBS HUSK næste år – Indstilling på indkaldelse til generalforsamling til at vi IKKE skal have faglig revisor på.